[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __.02.2020№ __

р.п. Шолоховский

О внесении изменений в постановление Администрации Шолоховского городского поселения от 13.04.2018 №76 «О конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей

 муниципальной службы и включению в кадровый резерв»
В связи с кадровыми имениями, Администрация Шолоховского городского поселения   п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение №2 к постановлению Администрации Шолоховского городского поселения от 13.04.2018 №76 «О конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы и включению в кадровый резерв», изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте Администрации Шолоховского городского поселения.
3.
Контроль за исполнением постановления возложить главного специалиста Гурееву Я.В.
            Глава Администрации

Шолоховского городского поселения                                     О.П. Снисаренко
проект вносит

Проект вносит
Главный специалист
Я.В. Гуреева

Согласовано

Главный бухгалтер
С.Н. Гарматина

Согласовано

Начальник отдела экономики и финансов
Н.Б. Ярош

Согласовано

Заведующий сектором по земельным

 и имущественным отношениями                                          О.А. Кондратович

	Приложение №

к постановлению Администрации Шолоховского городского поселения

                от __.01.2021 № ___

СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы и включению в кадровый резерв

	1.
	Снисаренко Ольга Павловна
	- Глава  Администрации Шолоховского   городского поселения, председатель комиссии;

	2.
	Гарматина Светлана Николаевна
	- главный бухгалтер отдела экономики и финансов, заместитель председателя комиссии;

	3.
	Гуреева Яна Владимировна
	- главный специалист Администрации Шолоховского городского поселения, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	4.

	Ярош Наталья Борисовна
	- начальник отдела экономики и финансов Администрации Шолоховского городского поселения;

	5.
	Кондратович Оксана Александровна

	заведующий сектором по земельным и имущественным отношениям Администрация Шолоховского городского поселения;

	6.
	Неменущая Тамара Алексеевна
	- независимый эксперт;

	В состав конкурсной комиссии также входят:

	- руководитель структурного подразделения  Администрации Шолоховского городского поселения, в котором проводится конкурс.

Согласовано:

Главный  специалист
Я.В. Гуреева
PAGE
2